
В О Ј Н А П О Ш Т А 
2 9 7 7 Б Е О Г Р А Д 

бр 12 -67 
02.08.2023. године *у 

На основу члана 145. Закона о јавним набавкама (СГ РС 91/19), члана 26. Правилника о 
поступку јавних набавки у МО и ВС (СВЛ 4/22) и Одлуке о спровођењу поступка ЈН број 
129/2023 од 26.07.2023. године спроведен је поступак прикупљања понуда зајавну набавку 
добара - Изолована жица и каблови. Отварање понуда реализовано је дана 02.08.2023. 
године. На основу наведеног подносим, 

И З В Е Ш Т А Ј 
о поступку јавне набавке број 129/2023 

1. Предмет ЈН је набавка добара - Изолована жица и каблови. 

Назив и ознака из општег речника набавки (СРУ) 14000000 - Потрошни материјал. 

Редни број јавне набавке је 0093/21 из плана набавки за 2021. годину, а према оквирном 
споразуму из 2021. године. 

Предметна набавка није обликована по партијама. 

Врста поступка ЈН је набавка добара - оквирни споразум. 

2. Процењена вредност јавне набавке је 250.000,00 динара без обрачунатог ПДВ. 

3. Набавку добара финансира се из одобрених средстава Финансијског плана по конту 4252 
за 2023. годину, планирана Решењем о финансирању МО за 2023. годину, шифра плана 
„834", извор финансирања „01", са конта 42522304 - Текуће поправке и одржавање 
опреме за комуникацију. 

4. У складу са чланом 95. Закона о ЈН, дана 06.03.2023. године објављен је позив за 
подношење понуда на порталу ^ухууу.паћауке.тосј.аоу.гб. Истовремено је (актом број 9-46 
од 26.07.2023. године) електронском поштом упућено обавештење свим предузећима -
добављачима који су потписници оквирног споразума 3703-38 од 23.06.2021. године, 
склопљеним са ВП 1102 Београд, за набавку потрошног материјала - партија 4 -
Изолована жица и каблови, да могу преузети позив за подношење понуда на: 
Интернет страници: ^У\У\У .паћауке.тоо1. еоу.га 

0093/21-834- 129/2023 
Добра 
Јавна набавка- оквирни споразум 
ВА 
26.07.2023. године 
ИЗОЛОВАНА ЖИЦА И КАБЛОВИ 

Идентификатор: 
Предмет ЈН: 
Врста поступка ЈН: 
Оглашавач: 
Датум објаве позива: 
Назив огласа: 

5. Благовремено, тј. до 09:00 часова дана 02.08.2023. године, у складу са позивом за 
подношење понуда, у ВП 2977 Београд пристигле су понуде следе тих добављача: 

Број под којим је 
понуда заведена Назив добављача Датум 

пријема Сат 

Ибр. 10-233 ТП „ВОЈА1Ч" д.о.о. Нови Београд, 
Др Ивана Рибара бр. 115А, 11070 Нови Београд 31.07.2023. 12:30 

И бр. 10-237 „ЕГЕКТКА 818ТЕМ" д.о.о.Нови Београд, 
Палмира Тољатија б. 5/Ш, 11070 Нови Београд 01.08.2023. 09:40 

Страна 1 од 4 



Број под којим је 
понуда заведена 

Назив добављача Датум 
пријема Сат 

Ибр. 10-238 „Е1.ЕСОМ 315ТЕМ" д.о.о. Београд, 
Рајкова улица бр.10, 11077 Београд 01.08.2023. 12:05 

Ибр. 10-239 „РЕТ" д.о.о. Нови Београд, Арсенија 
Чарнојевића бр.45, 11.070 Нови Београд 02.08.2023. 08:38 

6. Отварању понуда нису присуствовали представници добављача. 

7. Понуде су отворена у 09:15 часова дана 02.08.2023. године, о чему је састављен Записник 
о отварању понуда (број 11-64 од 02.08.2023. године) и исти објављен на интернет 
страници \ууу\у.паћауке.тос1.еоу.г5. 

8. Добављачи су доставили понуде, према следећем: 

Број под којим је понуда заведена у 
ВП 2977 Београд 10-233 од 31.07.2023. године 

Назив или шифра добављача ТП „ВОЈА1Ч" д.о.о. Нови Београд, 
Др Ивана Рибара бр. 115А, 11070 Нови Београд 

Број понуде понуђача 231 од 27.07.2023. године 

Понуђена цена 232.520,00 динара без обрачунатог ПДВ 
279.024,00 динара са обрачунатим ПДВ 

Рок важења понуде 30 дана 

Гарантни рок 12 месеци 

Рок реализације испоруке добара 20 дана 

Рок плаћања 30 дана 

Број под којим је понуда заведена у 
ВП 2977 Београд 10-237 од 01.08.2023. године 

Назив или шифра добављача „ЕЕЕКТКА 818ТЕМ" д.о.о.Нови Београд, 
Палмира Тољатија б. 5/Ш, 11070 Нови Београд 

Број понуде понуђача 36/23 од 27.07.2023. године 

Понуђена цена 244.025,00 динара без обрачунатог ПДВ 
292.830,00 динара са обрачунатим ПДВ 

Рок важења понуде 30 дана 

Гарантни рок 12 месеци 

Рок реализације испоруке добара 20 дана 

Рок плаћања 30 дана 

Страна 2 од 4 



Број под којим је понуда заведена у 
ВП2977 Београд 10-238 од 01.08.2023. године 

Назив или шифра добављача „ЕГЕСОМ 515ТЕМ" д.о.о. Београд, 
Рајкова улица бр. 10, 11077 Београд 

Број понуде понуђача 23-0100-000847 од 31.07.2023. године 

Понуђена цена 221.500,00 динара без обрачунатог ПДВ 
265.800,00 динара са обрачунатим ПДВ 

Рок важења понуде 30 дана 

Гарантни рок 12 месеци 

Рок реализације испоруке добара 10 дана 

Рок плаћања 30 дана 

Број под којим је понуда заведена у 
ВП 2977 Београд 10-239 од 02.08.2023. године 

Назив или шифра добављача „РЕТ" д.о.о. Нови Београд, Арсенија 
Чарнојевића бр.45, 11.070 Нови Београд 

Број понуде понуђача 210/2023 од 02.08.2023. године 

Понуђена цена 215.000,00 динара без обрачунатог ПДВ 
258.000,00 динара са обрачунатим ПДВ 

Рок важења понуде 30 дана 

Гарантни рок 12 месеци 

Рок реализације испоруке добара 20 дана 

Рок плаћања 30 дана 

9. Приликом отварања понуда констатовано је да су понуде горе наведених добављача 
пристигле благовремено, исправне су и прихватљиве. 

10. Поступак отварања понуде завршен је у 09:45 часова дана 02.08.2023. године. 

11. Након отварања понуда извршена је рачунска провера прихватљивих понуда и утврђено 
је да у обрасцима понуде са структуром цена (прилог бр.1) нема грешака. 

12. У складу са тачком 3. Позива за подношење понуна, према члану 6 тачка 6.2 оквирног 
споразума број 3703-38 од 23.06.2021. године, критеријум за вредновање понуда је 
најнижа понуђена цена. 

13. Према критеријуму најниже понуђене цене рангирање добављача је следеће: 

Назив добављача 
Понуђена 
цена (са 

ПДВ) 
Ранг 

„РЕТ" д.о.о. Нови Београд, Арсенија 
Чарнојевића бр.45, 11.070 Нови Београд 215.000,00 1 

„ЕГЕСОМ 515ТЕМ" д.о.о. Београд, 
Рајкова улица бр.10, 11077 Београд 265.800,00 2 

ТП „ВОЈА1Ч" д.о.о. Нови Београд, 
Др Ивана Рибара бр. 115А, 11070 Нови Београд 279.024,00 3 

„ЕЕЕКТКА 515ТЕМ" д.о.о.Нови Београд, 
Палмира Тољатија б. 5/Ш, 11070 Нови Београд 292.830,00 4 

Страна 3 од 4 



14. На основу изнетог, констатује се да је економски најповољнија понуда добављача „РЕТ" 
д.о.о. Нови Београд, Арсенија Чарнојевића бр.45, 11.070 Нови Београд. 

15. У складу са чланом 145. Закона о ЈН и горе навединим предлажем: 

I Да се прихвати понуда добављача добављача „РЕТ" д.о.о. Нови Београд, Арсенија 
Чарнојевића бр.45, 11.070 Нови Београд као економски најповољнија понуда. 

I I Да се у року од 3 (три) дана за јавну набавку број 129/2023 - оквирни споразум -
набавка добара - Изолована жица и каблови изда наруцбеница добављачу „РЕТ" 
д.о.о. Нови Београд, Арсенија Чарнојевића бр.45, 11.070 Нови Београд у свему према 
понуди 210/2023 од 02.08.2023.2023. године и одредбама оквирног споразума 3703-
38 од 23.06.2021. године, партија 4, у укупном износу од 258.000,00 динара са 
обрачунатим ПДВ. 

I I I Да рок испоруке добара буде 20 (двадесет) дана од дана пријема наруџбенице од 
стране добављача. 

I V Да гарантни рок буде 12 (дванаест) месеца од дана израде записника о пријему 
добара. 

V Да рок плаћања буде 30 (тридесет) дана од дана пријема рачуна у деловодству ВП 
2977 Београд. 

V I Да квалитативни и квантитативни пријем добара изврши комисија ВП 2977 Београд, 
на локацији Касарна Генерал Јован Мишковић, ул. Вељка Лукића Курјака бр. 33, 
11040 Београд. 

V I I Уколико добављач „РЕТ" д.о.о. Нови Београд, Арсенија Чарнојевића бр.45, 11.070 
Нови Београд не буде у могућности да изврши испоруку добра из било ког разлога, о 
чему је дужан одмах или најкасније у року од 3 (три) дана од појаве разлога за 
одустајање, писаним путем извести ВП 2977 Београд, ВП 2977 Београд ће упутити 
позив следеће рангираном Добављачу у циљу издавања наруџбенице. 

ДС/ 

• Уз предмет ЈН 129/2023 
(након упознавања НВА), 

• Архива 

Страна 4 од 4 


